
/t/kOT 
ors 	A comoval V RV awse  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 03/2023-SE0B-TP 

Para que a HOMOLOGAÇÃO produza seus jurídicos e legais efeitos e de acordo com 

o que consta da presente Tomada de Preços, efetuamos a ADJUDICAÇÃO do licitante  GK  

ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 45.022.575/0001-43, com endereço na R. 

André Furtado, n° 150, Loja 06, Bairro Cocó, Fortaleza - CE, CEP: 60.192-070, vencedora no 

valor de R$ 392.853,92 (trezentos e noventa e dois mil, oitocentos e cinquenta e três reais e 

noventa e dois centavos), TOMADA DE PREÇOS N° 03/2023-SE0B-TP, cujo objeto da 

licitação é a REFORMA DE PASSAGENS MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE 

IBICUITINGA-CE. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

lbicuitinga - CE, 19 de fevereiro de 2024.  

JOSE  GLADSTONE NASCIMENTO LIMA 
Secretário de Obras e Serviços Urbanos 

Prefeitura Municipal de Ibicuitinga-CE 

NARMOkta, 



GOVERNO  MUNICIPAL 

1...,,nuse.1 Err-1mnd 116...‘..k..1 	 "' J

/1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 03/2023-SE0B-TP 

HOMOLOGACÃO  

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através da TOMADA DE 
PREÇOS 	03/2023-SE0B-fP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados 
no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu dentro da legalidade 
e nos preceitos da Lei Federal tsr 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade Tomada de preços inicialmente identificado, HOMOLOGADO em favor 
da licitante  GK  ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ sob o N° 45.022.575/0001-43, com 
endereço na R. André Furtado, n° 150, Loja 06, Bairro Cocó, Fortaleza - CE, CEP: 60.192-070, 
vencedora no valor de R$ 392.853,92 (trezentos e noventa e dois mil, oitocentos e cinquenta e 
três reais e noventa e dois centavos), TOMADA DE PREÇOS N° 03/2023-SE0B-TP, cujo 
objeto da licitação é a REFORMA DE PASSAGENS MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE 
IBICUITINGA-CE. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga - CE, 19 de fevereiro de 2024. 

JOSÉ GLADSTONE I NASCIMENTO LIMA 
Secretário de Obras e Serviços Urbanos 

Prefeitura Municipal de Ibicuitinga-CE 


	Page 1
	Page 2

